2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2019

                                                                 № 27
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 21 марта 2017 года № 41 «Об установлении
выплат стимулирующего характера отдельным
категориям работников муниципальных учреждений
отрасли «Культура»
В целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных учреждений, обеспечения стимулирования отдельных категорий работников муниципальных учреждений, руководствуясь статьей 36 Устава Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 21 марта 2017 года № 41 «Об установлении выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений отрасли «Культура» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности

главы Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.А. Богданов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения

от 06.02.2019 № 27

«Приложение

Утвержден
постановлением администрации Новопокровского сельского поселения

от 21.03.2017 № 41

(в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения

от 06.02.2019 № 27)

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных категорий работников

муниципальных учреждений отрасли «Культура»

1. Директор

2. Библиотекарь
Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения                                         Н.С. Уварова

2